ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «14»  декабря  2021 г.  №  2608

Об утверждении плана

проведения плановых контрольных

мероприятий на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ

«О государственном контроле, надзоре и муниципальном контроле в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.06.2010 №489 «Об утверждении Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.12.2020 №2428 «О порядке формирования плана

проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной

календарный год, его согласование с органами прокуратуры, включения в

него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение

года»,  Уставом города Когалыма:

1. Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий на

2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Когалыма          Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

главный специалист ОМК АГ                                                 Ефременко Е.Н.

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник»,

ООО «Ваш консультант», прокуратура города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/